
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 530 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 października 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zamiany pomiędzy Fundacją Caritas Diecezji Płockiej a Skarbem Państwa  

praw do nieruchomości położonych w obrębie Huta Podgórna Popowo A, gmina Somianka  

 

Na  podstawie art. 15 ust. 1 i 2, art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz  

z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579) zarządza się, co następuje:  

 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 463 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 sierpnia 2016 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany pomiędzy Fundacją Caritas Diecezji Płockiej  

a Skarbem Państwa praw do nieruchomości położonych w obrębie Huta Podgórna Popowo A, gmina 

Somianka w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) księdze wieczystej Nr OS1W/00012408/4 prowadzonej przez sąd o którym mowa 

powyżej, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 42, nr 43, nr 44,  

nr 45, nr 46, nr 47, nr 48, nr 100, nr 101, nr 102, nr 103, nr 106, nr 842, nr 861 i nr 2000/3  

o łącznej powierzchni 4,4208 ha;”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Wyszkowskiemu wykonującemu zadanie  

z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


